1
35
PDF CAD
E
R
L8 + #
L 2
AM

ovými kontakty 	 ventil	 šroubení	 šroubení	 sada
a 5m kablem
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
Typ	 Prů. 	 Délku	 Velikost	 Pístnice
	 Ø	 zdvihu	 připojení	 Ø
PRA/182032/M/25	 32	 25	 G1/8	 12
PRA/182032/M/50	 32	 50	 G1/8	 12
PRA/182032/M/80	 32	 80	 G1/8	 12
PRA/182032/M/100	 32	 100	 G1/8	 12
PRA/182032/M/125	 32	 125	 G1/8	 12
PRA/182032/M/160	 32	 160	 G1/8	 12
PRA/182032/M/200	 32	 200	 G1/8	 12
PRA/182032/M/250	 32	 250	 G1/8	 12
PRA/182032/M/320	 32	 320	 G1/8	 12
PRA/182032/M/400	 32	 400	 G1/8	 12
PRA/182032/M/500	 32	 500	 G1/8	 12
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
Prů. Ø 	 AM	 Ø BA/Be11	 BG	  E	KK	  L2 	 L8	  R	 RT	 VA	 WH
32	 22	 30	 16	 47	 M10x1,25	 20	 94	 32,5	 M 6	 3	 26

M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
Typ	 Prů. 	 Délku	 Velikost	 Pístnice
	 Ø	 zdvihu	 připojení	 Ø
PRA/182040/M/25	 40	 25	 G1/4	 16
PRA/182040/M/50	 40	 50	 G1/4	 16
PRA/182040/M/80	 40	 80	 G1/4	 16
PRA/182040/M/100	 40	 100	 G1/4	 16
PRA/182040/M/125	 40	 125	 G1/4	 16
PRA/182040/M/160	 40	 160	 G1/4	 16
PRA/182040/M/200	 40	 200	 G1/4	 16
PRA/182040/M/250	 40	 250	 G1/4	 16
PRA/182040/M/320	 40	 320	 G1/4	 16
PRA/182040/M/400	 40	 400	 G1/4	 16
PRA/182040/M/500	 40	 500	 G1/4	 16
PRA/182050/M/25	 50	 25	 G1/4	 20
PRA/182050/M/50	 50	 50	 G1/4	 20
PRA/182050/M/80	 50	 80	 G1/4	 20
PRA/182050/M/100	 50	 100	 G1/4	 20
PRA/182050/M/125	 50	 125	 G1/4	 20
PRA/182050/M/160	 50	 160	 G1/4	 20
PRA/182050/M/200	 50	 200	 G1/4	 20
PRA/182050/M/250	 50	 250	 G1/4	 20
PRA/182050/M/320	 50	 320	 G1/4	 20
PRA/182050/M/400	 50	 400	 G1/4	 20
PRA/182050/M/500	 50	 500	 G1/4	 20
PRA/182063/M/25	 63	 25	 G3/8	 20
PRA/182063/M/50	 63	 50	 G3/8	 20
PRA/182063/M/80	 63	 80	 G3/8	 20
PRA/182063/M/100	 63	 100	 G3/8	 20
PRA/182063/M/125	 63	 125	 G3/8	 20
PRA/182063/M/160	 63	 160	 G3/8	 20
PRA/182063/M/200	 63	 200	 G3/8	 20
PRA/182063/M/250	 63	 250	 G3/8	 20
PRA/182063/M/320	 63	 320	 G3/8	 20
PRA/182063/M/400	 63	 400	 G3/8	 20
PRA/182063/M/500	 63	 500	 G3/8	 20
PRA/182080/M/25	 80	 25	 G3/8	 25
PRA/182080/M/50	 80	 50	 G3/8	 25
PRA/182080/M/80	 80	 80	 G3/8	 25
PRA/182080/M/100	 80	 100	 G3/8	 25
PRA/182080/M/125	 80	 125	 G3/8	 25
PRA/182080/M/160	 80	 160	 G3/8	 25
PRA/182080/M/200	 80	 200	 G3/8	 25
PRA/182080/M/250	 80	 250	 G3/8	 25
PRA/182080/M/320	 80	 320	 G3/8	 25
PRA/182080/M/400	 80	 400	 G3/8	 25
PRA/182080/M/500	 80	 500	 G3/8	 25
PRA/182100/M/25	 100	 25	 G1/2	 25
PRA/182100/M/50	 100	 50	 G1/2	 25
PRA/182100/M/80	 100	 80	 G1/2	 25
PRA/182100/M/100	 100	 100	 G1/2	 25
PRA/182100/M/125	 100	 125	 G1/2	 25
PRA/182100/M/160	 100	 160	 G1/2	 25
PRA/182100/M/200	 100	 200	 G1/2	 25
PRA/182100/M/250	 100	 250	 G1/2	 25
PRA/182100/M/320	 100	 320	 G1/2	 25
PRA/182100/M/400	 100	 400	 G1/2	 25
PRA/182100/M/500	 100	 500	 G1/2	 25
PRA/182125/M/160	 125	 160	 G1/2	 32
PRA/182125/M/200	 125	 200	 G1/2	 32
PRA/182125/M/250	 125	 250	 G1/2	 32
PRA/182125/M/320	 125	 320	 G1/2	 32
PRA/182125/M/400	 125	 400	 G1/2	 32
PRA/182125/M/500	 125	 500	 G1/2	 32
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
1
37